PROJETO DE LEI Nº de.../.../202...
Delimita o Perímetro Urbano da cidade de xxxxx dá outras providências.
Art. 1º. Esta lei delimita a zona urbana e de expansão urbana da cidade de ................................ e de disciplinamento do uso do solo urbano em consonância com os princípios definidos do Plano Diretor Municipal, conforme o memorial descritivo: (se precisar alterar a zona urbana).
Art. 2º. A poligonal que delimita o perímetro urbano da cidade de ................. está assim definida:
I – Inicia-se ........, com coordenadas .........

Art. º. Esta lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art. º. Revogam –se as disposições em contrário

...../....../ de 202....
Prefeito Municipal de xxxxxxx